АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.08.2015	г. Енисейск                                         № 722-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении  межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции»

Руководствуясь частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 16 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении  межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:
приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
абзац шестой пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«- направление в органы прокуратуры материалов по фактам нарушения прав граждан в части:
сокрытия (занижения) официальных данных по заработной плате;
оформления трудовых отношений»;
абзац четвертый пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«- с целью выработки мер по ликвидации задолженности по уплате налоговых платежей и платежей во внебюджетные фонды, а также заработной платы  и снижению уровня неформальной занятости заслушивать руководителей предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 									 С.В. Ермаков
Приложение к  постановлению администрации Енисейского района
от __________2015 №__________

СОСТАВ
межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района

	Ермаков Сергей Васильевич
	Глава Енисейского района, председатель комиссии

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы района по финансам,
экономике и имущественным вопросам - руководитель финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Носырев Андрей Петрович
	начальник отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болсуновский Юрий Максимович
	начальник межрайонной ИФНС России №9 по Красноярскому краю

	Дементьев Николай Григорьевич
	начальник управления ПФ РФ в г. Енисейске и Енисейском районе

	Конради Павел Александрович
	начальник отдела – старший судебный пристав по Енисейскому району

	Поляков Сергей Николаевич
	начальник 3-го межрайонного отдела Управления экономической безопасности противодействия коррупции ГУМВД по Красноярскому краю

	Котляров Денис Александрович
	Руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»

	Тадеуш Тамара Кузьминична
	Исполняющая обязанности начальника отдела транспорта, связи и природопользования

	Козулина Светлана Викторовна
	главный специалист отдела бюджетной политики финансового управления администрации Енисейского района